
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
            

Про надання  дозволу на передачу комунального
майна Броварської міської територіальної громади

З метою раціонального використання майна комунальної власності Броварської 
міської територіальної громади, керуючись частиною 5 статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши листи управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
05.08.2022 № 5464/4.3/В  та відділу культури Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 07.09.2022 № 6381/7./В,  
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Бровари-Благоустрій» від 09.09.2022 № 6511/13.1/В,  
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія» від 13.09.2022 № 6630/13.2/В, 
комунального некомерційного підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» від 12.09.2022 № 143,  враховуючи рекомендації  
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту та 
благоустрою, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на передачу комунального майна Броварської міської 
територіальної громади з балансу:

1.1  управління будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на баланс:

1.1.1. комунального підприємства Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Бровари-Благоустрій»,  згідно з додатком 1;

1.1.2. Броварського ліцею № 3 управління освіти і науки Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «вхідної групи Броварської 
загальноосвітьої школи I-III ступенів № 3 Броварської міської ради Київської 
області по вул. Благодатній, 80 в м. Бровари Броварського району Київської 
області» (після завершеного капітального ремонту) – балансова вартість об’єкта 
– 1 307 868,92 грн., (проєктні роботи – 49 069,33грн., капітальний ремонт – 



2

1 236 643,09 грн., технічний нагляд – 17 904,00 грн., авторський нагляд – 4 252,50 
грн.); 

1.1.3. Броварського ліцею № 7 управління освіти і науки Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Мережі зовнішнього 
освітлення території ЗОШ I-III ступенів  №7 по вул. Гагаріна, 23-А  в м.Бровари  
Київської області» (після завершеного капітального ремонту) – балансова 
вартість об’єкта – 1 258 271,86 грн., (проєктні роботи –104 291,26 грн., 
капітальний ремонт – 1 147 500,60 грн., авторський нагляд – 6 480,00 грн.).; 

1.2. відділу культури Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на баланс комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» будівлі 
будинку культури по вул. Максименка Сергія, 1 в с. Княжичі Броварського 
району Київської області: первісна вартість – 57428,00 грн., сума зносу – 
57428,00 грн.,, балансова вартість – 0,00 грн., дата вводу в експлуатацію – 1946 
рік.

1.3. комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Броваритепловодоенергія» на баланс комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Бровари-Благоустрій» транспортні засоби згідно з додатком 2.

1.4. комунальному некомерційному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» на баланс комунального некомерційного 
підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» територіальних 
громад Броварського району Київської області карету швидкої допомоги  – 
Volkswagen Kombi Ambulanssi  MNZ – 681 VIN  WW2ZZZZHZAH244282.

2. Керівникам підприємств та установ, вказаних в пункті 1 цього рішення, 
передачу майна оформити згідно з вимогами діючого законодавства та внести 
відповідні зміни до бухгалтерського обліку.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 11.10.2022 р.
№  841-34-08


